
KINGDOM ApS

CVR-nr.: 35243895

Dunhammervej 7
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Adam Russell Martin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KINGDOM ApS
Dunhammervej 7
2400 København NV

CVR-nr.: 35243895
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive cykel- og knallertforretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 70 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-88.958	21.515
Resultat af ordinær primær drift		-88.958	21.515
Øvrige finansielle omkostninger		-1.131	-799
Ordinært resultat før skat		-90.089	20.716
Skat af årets resultat		0	-5.104
Andre skatter		20.000	0
Årets resultat		-70.089	15.612
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-70.089	15.612
I alt		-70.089	15.612

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		181.666	567.202
Varebeholdninger i alt		181.666	567.202
Udskudte skatteaktiver		20.000	0
Andre tilgodehavender		53.965	15.397
Tilgodehavender i alt		73.965	15.397
Likvide beholdninger		41.006	172.286
Omsætningsaktiver i alt		296.637	754.885
AKTIVER I ALT		296.637	754.885

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-9.825	60.266
Egenkapital i alt		70.175	140.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.433	360.723
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		203.029	253.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.462	614.619
Gældsforpligtelser i alt		226.462	614.619
PASSIVER I ALT		296.637	754.885

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

2

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis